ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v nhắc nhở chế độ thông tin,

báo cáo định kỳ trên địa bàn Huyện
(lần 1)

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2021

Kính gửi:
- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện;
- Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự;
- Chi cục Thuế khu vực 3;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 26 tháng 08 năm 2019
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Ban hành quy định chế độ báo cáo định kỳ
trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Thời gian qua, các phòng, ban, ngành Huyện, Ủy ban nhân dân các xã,
thị trấn thực hiện tốt chế độ báo cáo và cung cấp thông tin, cơ bản đáp ứng yêu
cầu hoạt động chỉ đạo, điều hành thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội
của Huyện. Tuy nhiên, còn một số cơ quan, đơn vị không gửi báo cáo định kỳ,
báo cáo chưa đảm bảo thời gian quy định, chất lượng, nội dung văn bản chưa đạt
yêu cầu. Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân
dân các xã, thị trấn thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo tại Công văn số
72/UBND-HC ngày 03/02/2020 của UBND Huyện về việc nhắc nhở chế độ
thông tin, báo cáo và nhiệm vụ được giao trên phần mềm theo dõi công việc.

2. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch chủ trì phối hợp Kho bạc Nhà
nước Hồng Ngự, Chi cục Thuế khu vực 3 tham mưu số liệu về công tác thu chi
ngân sách Nhà nước trên địa bàn Huyện. Gửi báo cáo định kỳ về Văn phòng Hội
đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện, cụ thể:

- Báo cáo tuần: Ngày thứ Năm hàng tuần.
- Báo cáo tháng: Ngày 15 hàng tháng.
- Báo cáo quý I: Ngày 15 tháng cuối quý.
Yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Chi cục Thống kê Huyện;
- Phòng Nội vụ;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/ (Hoài).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T10:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T14:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T14:33:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T14:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!